



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio n°. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

À Prefeitura Municipal de Alto Santo - CE
 Comissão de Licitação
 Processo Administrativo nº 10.04-001/2019
 Pregão Eletrônico SRP nº 016/2019 - PE

Identificação do Licitante Pessoa Jurídica:

Razão Social: Geisson Kelisson de Souza Santos Comercio - Comercial G & K
 Endereço: Rua Governador Sampaio, nº 579, bairro Centro, Fortaleza - CE
 E-mail: comercialgk2018@gmail.com

CNPJ: 19.593.376/0001-85
 Cep: 60.055-050
 Telefone: (85) 3025-2151

Identificação do Representante Legal:

Nome: Geisson Kelisson de Souza Santos Comercio
 Endereço: Rua 107 (Conjunto Tupan Mirim), nº 156, Bairro Parque Dois Irmãos, Fortaleza - CE
 Telefone: (85) 3025-2151

CEP: 60.744.450
 E-mail: comercialgk2018@gmail.com

Especificação do Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente, destinados a atender as necessidades dos órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará.

Lote 01 - Concorrência Exclusiva ME / EPP								
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025478	Alfinete para mapa cabeça esférica de plástico	71	Caixa	Acc	R\$ 5,20	R\$ 369,20	cinco reais e vinte centavos	trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
025484	Apontador de lápis com formato retangular	197	Caixa	Leonora	R\$ 10,65	R\$ 2.098,05	dez reais e sessenta e cinco centavos	dois mil e noventa e oito reais e cinco centavos
025488	Borracha branca tipo ponteira	130	Caixa	Mercur	R\$ 13,92	R\$ 1.809,60	treze reais e noventa e dois centavos	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
025489	Borracha retangular branca	150	Caixa	Record	R\$ 13,10	R\$ 1.965,00	treze reais e dez centavos	mil novecentos e sessenta e cinco reais
025513	Compasso escolar	170	Unidade	Brw	R\$ 7,27	R\$ 1.235,90	sete reais e vinte e sete centavos	mil duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
025514	Corretivo liquido à base d'agua	1000	Unidade	Ecole	R\$ 0,79	R\$ 790,00	setenta e nove centavos de real	setecentos e noventa reais
025515	Elastico para dinheiro em latex nº 18	95	Pacote	Mercur	R\$ 4,00	R\$ 380,00	quatro reais	trezentos e oitenta reais
025529	Extrator de grampo tipo espátula em aço cromado	305	Unidade	Acc	R\$ 2,73	R\$ 832,65	dois reais e setenta e três centavos	oitocentos e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos
025559	Molha dedos.	330	Unidade	Radex	R\$ 2,59	R\$ 854,70	dois reais e cinquenta e nove centavos	oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos
025588	Prancheta portátil a4 com prendedor	350	Unidade	Acrimet	R\$ 7,80	R\$ 2.730,00	sete reais e oitenta centavos	dois mil, setecentos e trinta reais

COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151



025589	Prendedor de papel tipo binder clip com 41mm	34	Caixa	Cis	R\$	11,00	R\$	374,00	onze reais	trezentos e setenta e quatro reais
025590	Prendedor de papel 51mm caixa com 12 unidades	20	Caixa	Brw	R\$	17,60	R\$	352,00	dezoito reais e sessenta centavos	trezentos e cinquenta e dois reais
025591	Régua de 30 cm de plástico transparente	1040	Unidade	Waleu	R\$	0,95	R\$	988,00	noventa e cinco centavos de real	novecientos e oitenta e oito reais
025592	Régua de 50 cm de plástico transparente	136	Unidade	Waleu	R\$	2,55	R\$	346,80	dois reais e cinquenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
025630	Massa de modelar com 12 unidades e 180gr	600	Caixa	Acrilex	R\$	3,20	R\$	1.920,00	três reais e vinte centavos	mil novecentos e vinte reais
025631	Organizador de mesa vertical	2	Unidade	Cis	R\$	26,45	R\$	52,90	vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos	cinquenta e dois reais e noventa centavos
025632	Porta caneta, clips e cartões em acrílico na cor fumê	1	Unidade	Waleu	R\$	15,80	R\$	15,80	quinze reais e oitenta centavos	quinze reais e oitenta centavos
025641	Calculadora digital de mesa portátil	48	Unidade	Hoompson	R\$	21,80	R\$	1.046,40	vinte e um reais e oitenta centavos	mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
025644	Barbante fibra de sisal torcido	150	Rolo	Sisal	R\$	12,26	R\$	1.839,00	doze reais e vinte e seis centavos	mil oitocentos e trinta e nove reais
Valor Total do Lote:					R\$	20.000,00		vinte mil reais		

Lote 02 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marcu	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Valor Unitário	Extensão Valor Total		
025491	Caneta esferográfica azul - caneta ponta esférica	220	Caixa	Compactor	R\$	24,57	R\$	5.405,40	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	cinco mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta centavos
025492	Caneta esferográfica preta- caneta ponta esférica	150	Caixa	Compactor	R\$	24,55	R\$	3.682,50	vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
025493	Caneta esferográfica vermelha - caneta ponta esférica	120	Caixa	Compactor	R\$	24,60	R\$	2.952,00	vinte e quatro reais e sessenta centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais
025494	Caneta hidrocór ponta grossa com 12 cores	170	Caixa	Leonora	R\$	8,85	R\$	1.504,50	oito reais e oitenta e cinco centavos	mil quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

025495	Caneta marca texto - cores variadas	155	Caixa	Masterprint	R\$ 9,78	R\$ 1.515,90	nove reais e setenta e oito centavos	mil quinhentos e quinze reais e noventa centavos
025496	Canetinha hidrográfica lavável ponta fina 12 cores	420	Estojo	Leonora	R\$ 2,40	R\$ 1.008,00	dois reais e quarenta centavos	mil e oito reais
025528	Estojo de canetas tipo 850 com 12 unidades	510	Pacote	Compactor	R\$ 9,50	R\$ 4.845,00	nove reais e cinquenta centavos	quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
025552	Marcador para cd/dvd ponta fina azul	85	Unidade	Radex	R\$ 1,10	R\$ 93,50	um real e dez centavos	noventa e três reais e cinquenta centavos
025553	Marcador para cd/dvd ponta fina preta	85	Unidade	Radex	R\$ 1,10	R\$ 93,50	um real e dez centavos	noventa e três reais e cinquenta centavos
025554	Marcador para cd/retroprojektor ponta média preta	19	Unidade	Jocar	R\$ 2,60	R\$ 49,40	dois reais e sessenta centavos	quarenta e nove reais e quarenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	21.149,70	vinte e um mil, cento e quarenta e nove reais e setenta centavos	

Lote 03 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025497	Capas para cd e dvd - plástico	180	Unidade	Scrity	R\$ 0,13	R\$ 23,40	treze centavos de real	vinte e três reais e quarenta centavos
025498	Cartolina comum cores variadas	3500	Folha	Jandaia	R\$ 0,36	R\$ 1.260,00	trinta e seis centavos de real	mil duzentas e sessenta reais
025499	Cartolina dupla face cores variadas	4200	Folha	N print	R\$ 0,70	R\$ 2.940,00	setenta centavos de real	dois mil, novecentos e quarenta reais
025500	Cartolina duplex cores variadas	1500	Folha	Betinho	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00	oitenta e quatro centavos de real	mil duzentos e sessenta reais
025501	Cartolina laminada cores variadas	1200	Folha	Cromus	R\$ 1,68	R\$ 2.016,00	um real e sessenta e oito centavos	dois mil e dezessete reais
Valor Total do Lote:					R\$	7.499,40	sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos	

Lote 04 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025502	Clips para papel em aço número 2/0	630	Caixa	Brw	R\$ 2,34	R\$ 1.474,20	dois reais e trinta e quatro centavos	mil quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) - 3025-2151

025503	Clips para papel em aço número 3/0	270	Caixa	Brw	R\$	2,34	R\$	631,80	dois reais e trinta e quatro centavos	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
025504	Clips para papel em aço número 4/0	210	Caixa	Brw	R\$	2,61	R\$	548,10	dois reais e sessenta e um centavos	quinhentos e quarenta e oito reais e dez centavos
025505	Clips para papel em aço número 6/0	179	Caixa	Brw	R\$	2,97	R\$	531,63	dois reais e noventa e sete centavos	quinhentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos
025506	Clips para papel em aço número 8/0	100	Caixa	Brw	R\$	3,14	R\$	314,00	três reais e quatorze centavos	trezentos e quatorze reais
Valor Total do Lote:					R\$		R\$	3.499,73	três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos	

Lote 05 - Concorrência Exclusiva ME/EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total		
025485	Bastão de cola quente grossa - silicone para cola quente	310	Quilo	Ibel	R\$	14,08	R\$	4.364,80	quatorze reais e oito centavos	quatro mil, trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
025507	Cola colorida - caixa com 4 unidades	1.020	Caixa	Koala	R\$	2,35	R\$	2.397,00	dois reais e trinta e cinco centavos	dois mil, trezentos e noventa e sete reais
025508	Cola dimensional c/ glitter cores variadas	320	Caixa	Koala	R\$	4,05	R\$	1.296,00	quatro reais e cinco centavos	mil duzentos e noventa e seis reais
025509	Cola glitter - resina acrílica, espessante, conservante	150	Caixa	Koala	R\$	3,49	R\$	523,50	três reais e quarenta e nove centavos	quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
025510	Cola líquida branca de 500gr	510	Tubo	koala	R\$	4,00	R\$	2.040,00	quatro reais	dois mil e quarenta reais
025511	Cola líquida branca de 90gr	1.800	Unidade	Fort fix	R\$	1,04	R\$	1.872,00	um real e quatro centavos	mil oitocentos e setenta e dois reais
025512	Cola para isopor 90g	420	Caixa	Fort fix	R\$	23,50	R\$	9.870,00	vinte e três reais e cinquenta centavos	nove mil, oitocentos e setenta reais
025586	Pistola elétrica para cola quente bastão de 11,2mm grossa	83	Unidade	Jocar	R\$	12,49	R\$	1.036,67	doze reais e quarenta e nove centavos	mil e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos
Valor Total do Lote:					R\$		R\$	23.399,97	vinte e três mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos	

Lote 06 - Concorrência Ampla

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total		
025486	Bloco de papel para rascunho -auto-adesivas 38mm x 50mm	190	Pacote	Notefix	R\$	4,55	R\$	864,50	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) - 3025-2151

025487	Bloco de papel para rascunho -auto-adesivas 76mm x 102mm	110	Pacote	Notefix	R\$ 5,39	R\$ 592,90	cinco reais e trinta e nove centavos	quinhentas e noventa e dois reais e noventa centavos
025516	Envelope a4 de papel madeira 229mm x 324mm	750	Pacote	Celucate	R\$ 24,00	R\$ 18.000,00	vinte e quatro reais	dezoito mil reais
025517	Envelope a5 de papel madeira 20mm x 25,5mm	285	Pacote	Celucate	R\$ 19,20	R\$ 5.472,00	dezenove reais e vinte centavos	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
025518	Envelope branco para papel a4	600	Pacote	Celucate	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	vinte reais	doze mil reais
025519	Envelope convite cores variadas	1.170	Caixa	Celucate	R\$ 17,65	R\$ 20.650,50	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	vinte mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
025520	Envelope ofício de papel branco	320	Pacote	Celucate	R\$ 26,00	R\$ 8.320,00	vinte e seis reais	oito mil, trezentos e vinte reais
025521	Envelope ofício de papel madeira	630	Pacote	Celucate	R\$ 23,60	R\$ 14.868,00	vinte e três reais e sessenta centavos	quatorze mil, oitocentos e sessenta e oito reais
025522	Envelope para cd - envelope de papel branco	100	Pacote	Scrity	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00	dezesseis reais e cinquenta centavos	mil seiscentos e cinquenta reais
025523	Envelopes saco 176 x 250mm - raft ouro	200	Pacote	Celucate	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00	dezesete reais e noventa centavos	três mil, quinhentos e oitenta reais
025524	Envelope saco 240 x 340mm - raft ouro	150	Pacote	Celucate	R\$ 24,01	R\$ 3.601,50	vinte e quatro reais e um centavo	três mil, seiscentos e um reais e cinquenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	89.599,40	oitenta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos	

Lote 07 - Concorrência Exclusiva ME / EPP								
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Valor Unitário	Extensão Valor Total
025530	Fita adesiva crepada 45mm x 50m	870	Rolo	Adelbras	R\$ 8,80	R\$ 7.656,00	oito reais e oitenta centavos	sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
025531	Fita adesiva transparente 12mm x 30m	505	Rolo	Eurocel	R\$ 1,01	R\$ 510,05	um real e um centavo	quinhentos e dez reais e cinco centavos
025532	Fita adesiva transparente 45mm x 50m	610	Rolo	Eurocel	R\$ 3,44	R\$ 2.098,40	três reais e quarenta e quatro centavos	dois mil e noventa e oito reais e quarenta centavos
025533	Fita gomada 38mm x 50m cor marrom	790	Rolo	Eurocel	R\$ 8,50	R\$ 6.715,00	oito reais e cinquenta centavos	seis mil, setecentos e quinze reais
025534	Fita gomada lisa 45mm x 50m cor marrom	700	Rolo	Adelbras	R\$ 8,60	R\$ 6.020,00	oito reais e sessenta centavos	seis mil e vinte reais
Valor Total do Lote:					R\$	22.999,45	vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos	

COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) - 3025-2151



Lote 08 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP								
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025535	Grampeador em metal 25 folhas	250	Unidade	Jocar	R\$ 11,83	R\$ 2.957,50	onze reais e oitenta e três centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
025536	Grampeador em metal 50 folhas	101	Unidade	Jocar	R\$ 26,25	R\$ 2.651,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
025537	Grampeador em metal 100 folhas	35	Unidade	Jocar	R\$ 47,91	R\$ 1.797,75	quarenta e sete reais e noventa e um centavos	mil cento e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos
025538	Grampo para grampeador 23/08	660	Caixa	Acc	R\$ 5,46	R\$ 3.603,60	cinco reais e quarenta e seis centavos	três mil, seiscentos e três reais e sessenta centavos
025539	Grampo para grampeador 23/13	455	Caixa	Acc	R\$ 6,43	R\$ 2.925,65	seis reais e quarenta e três centavos	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos
025540	Grampo para grampeador 26/06	850	Caixa	Brw	R\$ 5,71	R\$ 4.853,50	cinco reais e setenta e um centavos	quatro mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
025541	Grampo tipo trilho para pasta 80mm	235	Caixa	Acc	R\$ 11,75	R\$ 2.761,25	onze reais e setenta e cinco centavos	dois mil, setecentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos
025542	Grampos plásticos para pastas suspensas 80mm	270	Caixa	Acc	R\$ 9,68	R\$ 2.613,60	nove reais e sessenta e oito centavos	dois mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos
025580	Percevejo aco latonado dourado nd4	65	Caixa	Acc	R\$ 2,85	R\$ 185,25	dois reais e oitenta e cinco centavos	cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
025581	Perfurador 100 folhas	36	Unidade	Maped	R\$ 64,60	R\$ 2.325,60	sessenta e quatro reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
025582	Perfurador 20 folhas	120	Unidade	Jocar	R\$ 20,23	R\$ 2.427,60	vinte reais e vinte e três centavos	dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
025583	Perfurador 50 folhas	71	Unidade	Jocar	R\$ 44,60	R\$ 3.166,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	três mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	31.669,15	trinta e um mil, seiscentos e sessenta e nove reais e quinze centavos	

Lote 09 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP								
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025543	Lápis de Cera 12 Cores	628	Caixa	Koala	R\$ 2,05	R\$ 1.287,40	dois reais e cinco centavos	mil duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) – 3025-2151

025544	Lápis de cor pequeno cx c/ 12 unidade	850	Caixa	Ecole	R\$	2,05	R\$	1.742,50	dois reais e cinco centavos	mil setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
025545	Lápis de cor 12 cores.	800	Caixa	Ecole	R\$	3,50	R\$	2.800,00	três reais e cinquenta centavos	dois mil e oitocentos reais
025546	Lápis grafite hb 2 mm, lápis preto nº2.	1.280	Caixa	Ecole	R\$	25,20	R\$	32.256,00	vinte e cinco reais e vinte centavos	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais
025547	Lápis preto grafite 4b indicado para desenho	110	Caixa	Brw	R\$	22,67	R\$	2.493,70	vinte e dois reais e sessenta e sete centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta centavos
025542	Gizão de cera grosso 12 cores e 112gr	600	Caixa	Acrílex	R\$	3,70	R\$	2.220,00	três reais e setenta centavos	dois mil, duzentos e vinte reais
Valor Total do Lote:					R\$			42.799,60	quarenta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	

Lote 10 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP										
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total		
025548	Livro de ata com 100 folhas pautado em papel off-set	92	Unidade	T. Pepper	R\$	7,80	R\$	717,60	sete reais e oitenta centavos	setecentos e dezessete reais e sessenta centavos
025549	Livro de ata com 200 folhas pautado em papel off-set	87	Unidade	T. Pepper	R\$	16,80	R\$	1.461,60	dezesseis reais e oitenta centavos	mil quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
025550	Livro de ponto com 100 folhas	183	Unidade	Grafset	R\$	12,60	R\$	2.305,80	doze reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e cinco reais e oitenta centavos
025551	Livro de protocolo de correspondência com 100 folhas	130	Unidade	Grafset	R\$	8,50	R\$	1.105,00	oito reais e cinquenta centavos	mil cento e cinco reais
025651	Livro para registro de medicamentos	12	Unidade	Tilibra	R\$	25,00	R\$	300,00	vinte e cinco reais	trezentos reais
039367	Agenda tipo diaria ano 2020/2021 - com 380 páginas	60	Unidade	Tilibra	R\$	18,50	R\$	1.110,00	dezoito reais e cinquenta centavos	mil cento e dez reais
Valor Total do Lote:					R\$			7.000,00	sete mil reais	

Lote 11 - Concorrência Exclusiva ME/ EPP										
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total		
025481	Apagador para quadro branco	110	Unidade	Radex	R\$	3,95	R\$	434,50	três reais e noventa e cinco centavos	quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

025555	Marcador p/ quadro branco recarregável s/ refil na cor azul	281	Caixa	Bic	R\$ 42,10	R\$ 11.830,10	quarenta e dois reais e dez centavos	onze mil, oitocentos e trinta reais e dez centavos
025556	Marcador p/ quadro branco recarregável s/ refil na cor preta	264	Caixa	Bic	R\$ 42,10	R\$ 11.114,40	quarenta e dois reais e dez centavos	onze mil, cento e quatorze reais e quarenta centavos
025557	Marcador p/ quadro branco recarregável s/ refil na cor vermelha	264	Caixa	Bic	R\$ 41,10	R\$ 10.850,40	quarenta e um reais e dez centavos	dez mil, oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
025584	Pincel atômico recarregável cores variadas	220	Caixa	Bic	R\$ 21,60	R\$ 4.752,00	vinte e um reais e sessenta centavos	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
025585	Pincel chato escolar nº 10 para pintura	450	Unidade	Condor	R\$ 2,65	R\$ 1.192,50	dois reais e sessenta e cinco centavos	mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
025636	Almofada para carimbo azul nº 3	185	Unidade	Radex	R\$ 3,80	R\$ 703,00	três reais e oitenta centavos	setecentos e três reais
025637	Almofada para carimbo preta nº 3	85	Unidade	Radex	R\$ 3,80	R\$ 323,00	três reais e oitenta centavos	trezentos e vinte e três reais
Valor Total do Lote:						R\$ 41.199,90	quarenta e um mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos	

Lote 12 - Concorrência Exclusiva ME / EPP								
Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025595	Tinta azul para almofada de carimbo	215	Unidade	Radex	R\$ 1,63	R\$ 350,45	um real e sessenta e três centavos	trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
025596	Tinta guache	435	Caixa	Koala	R\$ 2,00	R\$ 870,00	dois reais	oitocentos e setenta reais
025597	Tinta para carimbo flash azul	220	Unidade	Flash	R\$ 6,79	R\$ 1.493,80	seis reais e setenta e nove centavos	mil quatrocentos e noventa e três reais e oitenta centavos
025598	Tinta para reabastecedor de pincel atômico na cor preta	128	Caixa	Radex	R\$ 23,60	R\$ 3.020,80	vinte e três reais e sessenta centavos	três mil e vinte reais e oitenta centavos
025601	Tinta preta para almofada de carimbo	53	Unidade	Radex	R\$ 1,87	R\$ 99,11	um real e oitenta e sete centavos	noventa e nove reais e onze centavos
025634	Tinta para carimbo flash preta	220	Unidade	Flash	R\$ 6,85	R\$ 1.507,00	seis reais e oitenta e cinco centavos	mil quinhentos e sete reais
039363	Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco cor azul	328	Caixa	Radex	R\$ 44,75	R\$ 14.678,00	quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	quatorze mil, seiscentos e setenta e oito reais
039364	Tinta para reabastecedor de pincel atômico na cor azul	128	Caixa	Radex	R\$ 24,00	R\$ 3.072,00	vinte e quatro reais	três mil e setenta e dois reais

COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151



039365	Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco cor preta	278	Caixa	Radex	R\$ 44,80	R\$ 12.454,40	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	doze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
039366	Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco cor vermelha	278	Caixa	Radex	R\$ 44,80	R\$ 12.454,40	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	doze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	49.999,96	quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos	

Lote 13 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025558	Mídia virgem dvd-r gravavel	80	Tubo	Maxprint	R\$ 48,85	R\$ 3.908,00	quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	três mil, novecentos e oito reais
025622	Pen drive capacidade 16gb	120	Unidade	Multlaser	R\$ 26,04	R\$ 3.124,80	vinte e seis reais e quatro centavos	três mil, cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
025623	Pen drive capacidade 4gb	40	Unidade	Multlaser	R\$ 19,15	R\$ 766,00	dezenove reais e quinze centavos	setecentos e sessenta e seis reais
025643	Mídia virgem cd-r gravavel capacidade 700mb	99	Tubo	Maxprint	R\$ 34,35	R\$ 3.400,65	trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos	três mil e quatrocentos reais e sessenta e cinco centavos
Valor Total do Lote:					R\$	11.199,45	onze mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos	

Lote 14 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025490	Caixa arquivo para documentos (arquivo morto)	4.200	Unidade	Alaplast	R\$ 3,61	R\$ 15.162,00	três reais e sessenta e um centavos	quinze mil, cento e sessenta e dois reais
025560	Pasta aba elastico larga pasta plástica com abas e elastico	355	Unidade	Polycart	R\$ 2,39	R\$ 848,45	dois reais e trinta e nove centavos	oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
025561	Pasta aba elástico 1/2 ofício fina	170	Unidade	Alaplast	R\$ 1,70	R\$ 289,00	um real e setenta centavos	duzentos e oitenta e nove reais
025562	Pasta arquivo registrador tipo az.	9.000	Unidade	Frama	R\$ 5,80	R\$ 52.200,00	cinco reais e oitenta centavos	cinquenta e dois mil e duzentos reais
Valor Total do Lote:					R\$	68.499,45	sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos	



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

Lote 15 - Concorrência Exclusiva ME/EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025563	Pasta c/ elástico de papel	100	Pacote	Frama	R\$ 13,65	R\$ 1.365,00	treze reais e sessenta e cinco centavos	mil trezentos e sessenta e cinco reais
025564	Pasta canaleta confeccionada em pdl/propileno	270	Unidade	Acp	R\$ 2,10	R\$ 567,00	dois reais e dez centavos	quinhentos e sessenta e sete reais
025565	Pasta catálogo capacidade para 50 plásticos	165	Unidade	Acp	R\$ 11,00	R\$ 1.815,00	onze reais	mil oitocentos e quinze reais
025566	Pasta classificador com mola espiral	123	Pacote	Dello	R\$ 22,00	R\$ 2.706,00	vinte e dois reais	dois mil, setecentos e seis reais
025567	Pasta colecionador de papelão com elástico	980	Unidade	Frama	R\$ 1,75	R\$ 1.715,00	um real e setenta e cinco centavos	mil setecentos e quinze reais
025568	Pasta colecionador de plástico com elástico	800	Pacote	Alaplast	R\$ 18,10	R\$ 14.480,00	dezoito reais e dez centavos	quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais
025569	Pasta colecionador de plástico com elástico 40mm	240	Pacote	Acp	R\$ 22,30	R\$ 5.352,00	vinte e dois reais e trinta centavos	cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais
Valor Total do Lote:					R\$	28.000,00	vinte e oito mil reais	

Lote 16 - Concorrência Exclusiva ME/EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025570	Pasta em 1 tamanho a4 em plástico transparente	335	Unidade	Dello	R\$ 0,90	R\$ 301,50	noventa centavos de real	trezentos e um reais e cinquenta centavos
025571	Pasta plástica documento tamanho ofício cor branca	407	Unidade	Alaplast	R\$ 1,28	R\$ 520,96	um real e vinte e oito centavos	quinhentos e vinte reais e noventa e seis centavos
025572	Pasta plástica tamanho ofício cor amarelo	118	Unidade	Acp	R\$ 1,50	R\$ 177,00	um real e cinquenta centavos	cento e setenta e sete reais
025573	Pasta plástica tamanho ofício cor transparente	103	Unidade	Acp	R\$ 1,49	R\$ 153,47	um real e quarenta e nove centavos	cento e cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos
025574	Pasta plástica tamanho ofício cor vermelho	96	Unidade	Acp	R\$ 1,44	R\$ 138,24	um real e quarenta e quatro centavos	cento e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
025575	Pasta polionda c/ aba 340x250x60mm	460	Unidade	Alaplast	R\$ 2,30	R\$ 1.058,00	dois reais e trinta centavos	mil e cinquenta e oito reais
025576	Pasta polionda c/ aba 340x250x40mm	415	Unidade	Acp	R\$ 2,30	R\$ 954,50	dois reais e trinta centavos	novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

025577	Pasta sanfonada tipo colecionador 12 divisórias de plástico	120	Unidade	Polibras	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00	onze reais	mil trezentos e vinte reais
025578	Pasta sanfonada tipo colecionador 31 divisórias de plástico	40	Unidade	Polibras	R\$ 38,99	R\$ 1.559,60	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	mil cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
025579	Pasta suspensa em cartão marmorizado sem pigmento possui 2 hastes	7.030	Unidade	frama	R\$ 1,88	R\$ 13.216,40	um real e oitenta e oito centavos	treze mil, duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	18.999,67	dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos	

Lote 17 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025525	Estilete grande - cx com 12 unid	54	Caixa	Cis	R\$ 22,00	R\$ 1.188,00	vinte e dois reais	mil cento e oitenta e oito reais
025526	Estilete largo profissional com no mínimo 4 lâminas	105	Unidade	Cis	R\$ 13,20	R\$ 1.386,00	treze reais e vinte centavos	mil trezentos e oitenta e seis reais
025593	Tesoura modelo doméstica em aço inoxidável grande	111	Unidade	Jocar	R\$ 10,30	R\$ 1.143,30	dez reais e trinta centavos	mil cento e quarenta e três reais e trinta centavos
025594	Tesoura para picotar com lamina em aço inox média	35	Unidade	Leonora	R\$ 8,85	R\$ 309,75	oito reais e oitenta e cinco centavos	trezentos e nove reais e setenta e cinco centavos
025633	Tesoura modelo escolar em aço niquelado 04 polegadas	880	Unidade	Jocar	R\$ 2,81	R\$ 2.472,80	dois reais e oitenta e um centavos	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	6.499,85	seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos	

Lote 18 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025587	Plástico adesivo transparente incolor 25m x 45cm	47	Rolo	Leo	R\$ 40,00	R\$ 1.880,00	quarenta reais	mil oitocentos e oitenta reais
025610	Papel 40kg tamanho 210mm x 297mm a4 cores variadas	530	Pacote	Sm	R\$ 14,50	R\$ 7.685,00	quatorze reais e cinquenta centavos	sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
025611	Papel 60kg tamanho 210mm x 297mm a4 colorido	430	Pacote	Sm	R\$ 20,00	R\$ 8.600,00	vinte reais	oito mil e seiscentos reais
025612	Papel 60kg tamanho a4 branco	370	Pacote	Sm	R\$ 17,10	R\$ 6.327,00	dezessete reais e dez centavos	seis mil, trezentos e vinte e sete reais



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
 Comercialgk2018@gmail.com
 Telefone: (85) - 3025-2151

025613	Papel adesivo tamanho 210mm x 297mm a4 resma 500 folhas	195	Resma	Cola Cril	R\$ 35,00	R\$ 6.825,00	trinta e cinco reais	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
025614	Papel almaço pautado	967	Pacote	T do sol	R\$ 15,00	R\$ 14.505,00	quinze reais	quatorze mil, quinhentos e cinco reais
025615	Papel cartolina dupla face 50cm x 66cm cores variadas	290	Pacote	N print	R\$ 12,50	R\$ 3.625,00	doze reais e cinquenta centavos	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
025616	Papel celofane - fino e transparente 69 x 89cm pacote com 50 folhas	68	Pacote	Cromus	R\$ 28,50	R\$ 1.938,00	vinte e oito reais e cinquenta centavos	mil novecentos e trinta e oito reais
025617	Papel crepado para esterilização em autoclave 90 x 90	35	Pacote	Polar Fix	R\$ 160,42	R\$ 5.614,70	cento e sessenta reais e quarenta e dois centavos	cinco mil, seiscentos e quatorze reais e setenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	56.999,70	cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos	

Lote 19 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Valor Unitário	Extensão Valor Total
025618	Papel foto - esp glossyu a4 c/ 50 folhas	108	Caixa	Masterprint	R\$ 24,50	R\$ 2.646,00	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
025619	Papel madeira 48cm x 96cm com amarelo pardo	162	Pacote	Scrity	R\$ 50,00	R\$ 8.100,00	cinquenta reais	oito mil e cem reais
025620	Papel seda 48cm x 60cm cores variadas	445	Pacote	Art flocc	R\$ 13,75	R\$ 6.118,75	treze reais e setenta e cinco centavos	seis mil, cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos
025645	Papel carbono face única a4	485	Caixa	Cis	R\$ 23,00	R\$ 11.155,00	vinte e três reais	onze mil, cento e cinquenta e cinco reais
025646	Papel cartolina cores variadas 500x600	675	Pacote	Jandaia	R\$ 30,00	R\$ 20.250,00	trinta reais	vinte mil, duzentos e cinquenta reais
025647	Papel crepom cores variadas	475	Caixa	Nova print	R\$ 8,00	R\$ 3.800,00	oito reais	três mil e oitocentos reais
025648	Papel duplex 48cm x 66cm	570	Pacote	N.print	R\$ 18,80	R\$ 10.716,00	dezoito reais e oitenta centavos	dez mil, setecentos e dezesseis reais
025649	Papel jornal tamanho a4	31	Resma	Abc	R\$ 16,71	R\$ 518,01	dezesseis reais e setenta e um centavos	quinhentos e dezoito reais e um centavo



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) - 3025-2151

025650	Papel laminado cores variadas	70	Pacote	Cromus	R\$ 24,23	R\$ 1.696,10	vinte e quatro reais e vinte e três centavos	mil seiscentos e noventa e seis reais e dez centavos
Valor Total do Lote:					R\$	64.999,86	sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos	

Lote 20 - Concorrência Ampla

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025621	Papel tamanho a4 branco - resma com 500 folhas	32.650	Resma	Report	R\$ 16,77	R\$ 547.540,50	dezesseis reais e setenta e sete centavos	quinhentos e quarenta e sete mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta centavos
Valor Total do Lote:					R\$	547.540,50	quinhentos e quarenta e sete mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta centavos	

Lote 21 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Valor Unitário	Extenso Valor Total
025602	Balão colorido liso - bola de soprar	255	Pacote	Ideatex	R\$ 5,27	R\$ 1.343,85	cinco reais e vinte e sete centavos	mil trezentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos
025603	Bola de isopor 50mm	63	Unidade	isoplast	R\$ 1,60	R\$ 100,80	um real e sessenta centavos	cem reais e oitenta centavos
025604	Fitilho rolo com 100 mt cores variadas	300	Rolo	Ideatex	R\$ 13,07	R\$ 3.921,00	treze reais e sete centavos	três mil, novecentos e vinte e um reais
025605	Folha de e.va com gutter cores variadas	1.945	Folha	Dubflex	R\$ 5,33	R\$ 10.366,85	cinco reais e trinta e três centavos	dez mil, trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
025606	Folha de e.v.a lisa cores variadas	2.880	Folha	Rabak	R\$ 3,38	R\$ 9.734,40	três reais e trinta e oito centavos	nove mil, setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
025607	Placa de isopor 10mm	495	Unidade	Isoplast	R\$ 4,52	R\$ 2.237,40	quatro reais e cinquenta e dois centavos	dois mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
025608	Placa de isopor 15mm	810	Unidade	Isoplast	R\$ 5,57	R\$ 4.511,70	cinco reais e cinquenta e sete centavos	quatro mil, quinhentos e onze reais e setenta centavos
025609	Placa de isopor 20mm	860	Unidade	Isoplast	R\$ 6,56	R\$ 5.641,60	seis reais e cinquenta e seis centavos	cinco mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
025624	Tinta para pele em cores variadas 06 tubos de 15ml	236	Caixa	Yur	R\$ 5,40	R\$ 1.274,40	cinco reais e quarenta centavos	mil duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE

CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7

Comercialgk2018@gmail.com

Telefone: (85) - 3025-2151

025625	Tinta para pele em cores variadas com gutter 06 tubos de 15ml	186	Caixa	Yur	R\$ 5,40	R\$ 1.004,40	cinco reais e quarenta centavos	mil e quatro reais e quarenta centavos
025626	Tinta tecido tubo de 37ml	435	Unidade	Acrilex	R\$ 3,02	R\$ 1.313,70	três reais e dois centavos	mil trezentos e treze reais e setenta centavos
025627	Tnt cores variadas	267	Rolo	Dubflex	R\$ 90,25	R\$ 24.096,75	noventa reais e vinte e cinco centavos	vinte e quatro mil e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos
Valor Total do Lote:					R\$	65.546,85	sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	

Lote 22 - Concorrência Exclusiva ME / EPP

Itens	Descrição do Produto	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Valor Unitário	Extensão Valor Total
025628	Caderno brochura capa mole 48 folhas	740	Unidade	Jandaia	R\$ 0,80	R\$ 592,00	oitenta centavos de real	quinhentos e noventa e dois reais
025629	Caderno grande capa dura 1 matéria com espiral	800	Unidade	Pepper	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00	quatro reais e cinquenta centavos	três mil e seiscentos reais
025638	Caderno 12 matérias com 240 folhas	28	Unidade	Jandaia	R\$ 11,82	R\$ 330,96	onze reais e oitenta e dois centavos	trezentos e trinta reais e noventa e seis centavos
025639	Caderno brochura capa dura 48 folhas pautada	180	Unidade	Tilibra	R\$ 1,85	R\$ 333,00	um real e oitenta e cinco centavos	trezentos e trinta e três reais
025640	Caderno universitário 10 matérias capa flexível	280	Unidade	Terra do sol	R\$ 4,80	R\$ 1.344,00	quatro reais e oitenta centavos	mil trezentos e quarenta e quatro reais
Valor Total do Lote:					R\$	6.199,96	seis mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos	

Valor da Proposta (Valor Global):	R\$	1.235.301,55	um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e um reais e cinquenta e cinco centavos
--	-----	---------------------	---

Fornecimento dos Produtos:	Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico SRP N° 016/2019-PE e seus anexos.
-----------------------------------	--

Validade da Proposta:	Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.
------------------------------	--



COMERCIAL G&K

Endereço: Rua Governador Sampaio nº. 579 - Cep: 60.055.050 - Centro - Fortaleza/CE
CNPJ: 19.593.376/0001-85 - CGF: 06.334.463-7
Comercialgk2018@gmail.com
Telefone: (85) – 3025-2151

Composição dos Preços:	Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
Declaração:	Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 016/2019-PE e seus anexos.

Atenciosamente,

Fortaleza / CE, 13 de Dezembro de 2019

COMERCIAL G&K

Geisson Kelisson de Souza Santos

CPF 037.869.103.16

RG 2006.0103.34009 SSP-CE

TITULAR